
Brzeźnio, dn. 21.08.2008r. 
 
 
Modyfikacja nr 2 tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
„Rekultywację składowiska odpadów Zwierzyniec w miejscowości Rydzew – Gęsina gmina 
Brzeźnio” numer sprawy Nz. R-341/5/08 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655) Zamawiający 
dokonuje następujących modyfikacji w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

1) W siwz w punkcie IV Przedmiot zamówienia ppkt 1. Opis rekultywacji  
punktor ostatni zdanie : „Przed rozpoczęciem rekultywacji kilkakrotnie 
zagęszczenie cięŜkim sprzętem terenu składowiska odpadów. NaleŜy równieŜ 
wywozić samochodem asenizacyjnym nagromadzone w studzience odciekowej 
odcieki. Wywóz odcieków do najbliŜszej oczyszczalni ścieków”. 

 
Zmienia się na zdanie: 
„Przed rozpoczęciem rekultywacji naleŜy kilkakrotnie zagęścić teren składowiska 
odpadów tj. kompaktorem lub walcem o minimalnej masie całkowitej 15 ton. NaleŜy 
równieŜ wywozić samochodem asenizacyjnym nagromadzone w studzience 
odciekowej odcieki. Wywóz odcieków do najbliŜszej oczyszczalni ścieków”. 
 
Następnie dodaje się zdanie: 
Koszty związane z: 
-     pozyskaniem tj. zakupem i transportem warstwy izolacyjno – wyrównawczej 
oraz warstwy humusu 
- zagęszczeniem terenu składowiska tj. pracy sprzętu oraz jego dowozu, 
- wywozem odcieków do oczyszczalni ścieków oraz kosztami ich oczyszczenia 
- oraz inne koszty wynikające z kosztorysów i dokumentacji technicznej związane 

z rekultywacją składowiska ponosi Wykonawca. 
 
2) W siwz w punkcie IV Przedmiot zamówienia ppkt 1. Opis rekultywacji  - 

Wykonanie piezometrów dla monitoringu wód podziemnych oraz 
przeprowadzenie badań geologicznych zdanie: „Celowym jest wykonanie nowych 
piezometrów dla kontynuowania monitoringu wód podziemnych składowiska 
odpadów „Zwierzyniec”, o głębokości 15 m kaŜdy, sprawdzenia stanu technicznego 
istniejących otworów P-1, P-2 i zlikwidowania nieprzydatnych do dalszego 
monitoringu (po decyzji geologa) otworów oznaczonych literą P oraz otworu P-3.” 

 
 Zmienia się na zdanie: 
Dla kontynuowania monitoringu wód podziemnych składowiska odpadów 
„Zwierzyniec” naleŜy wykonać 3 nowe piezometry o głębokości 15 m kaŜdy. NaleŜy 
przeprowadzić kontrol ę stanu technicznego istniejących otworów P- 1 oraz P –2  
i zlikwidować nieprzydatne do dalszego monitoringu (po decyzji geologa) otwory 
oznaczone literą P2 oraz P3. 
 



3) W siwz w punkcie IV Przedmiot zamówienia ppkt 1. Opis rekultywacji  - 
rekultywacja techniczna 1.1.1. warstwa izolacyjno – wyrównawcza  

dodaje się zdanie: 
Ziemną warstwę izolacyjno – wyrównawczą tj. jej zakup i dowóz zabezpiecza 
Wykonawca. 
 
4) W kosztorysie nakładczym nazwa: Rekultywacja składowiska odpadów Rydzew – 

Gęsina gmina Brzeźnio – WARIANT II 
Powinna brzmieć: 
Rekultywacja składowiska odpadów Rydzew – Gęsina gmina Brzeźnio – WARIANT II – 
piezometry wodne. 

 
5) W kosztorysie nakładczym I kw. 2008 Lp.8 Odgazowanie zdanie: „Wykonanie 

piezometrów gazowych o głębokości 16,75 m – zgodnie z projektem – 3 kpl obmiar = 
16,75 * 3 = 50,250m”  

6)  
Zmienia się na zdanie: 
„Wykonanie piezometrów gazowych o głębokości 16,75 m – zgodnie z projektem – 2 
kpl obmiar = 16,75 * 2 = 33,50m”  
   
nakłady zamiast 50,250m wynoszą 33,50m 
 
7) W ksiąŜce przedmiarów w kosztorysie nakładczym I kw. 2008 Lp.8 Odgazowanie 

zdanie; „Wykonanie piezometrów gazowych o głębokości 16,75 m – zgodnie  
z projektem – 3 kpl; obmiar 16,75 * 3 = 50,250m” 

 
Zmienia się na zdanie:  
„Wykonanie piezometrów gazowych o głębokości 16,75 m – zgodnie z projektem – 2 
kpl; obmiar 16,75 * 2 = 33,50m” 
 
8) W ksiąŜce przedmiarów w kosztorysie nakładczym I kw. 2008 w podsumowaniu 

Razem 1015.000 
Zmienia się na: 
Razem: 998.25 
 

PowyŜsze uwagi nale Ŝy uwzgl ędnić składaj ąc ofert ę. 
 
 
 

W celu umoŜliwienia Państwu wprowadzenia w ofertach zmian 
wynikających z powyŜszych modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, termin składania ofert określony w SIWZ ulega 
przedłuŜeniu i upływa dnia 04.09.2008r., o godz. 10.00. Natomiast termin 
otwarcia określony w SIWZ zmienia się na dzień 04.09.2008r. o godz. 10.10. 


